AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025

O MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BAHIA, através do Pregoeiro, torna público aos
interessados que a sessão pública do Pregão Eletrônico nº 016/2025, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de transporte escolar
terrestre, com veículos adequados e em condições seguras de operação, incluindo
motoristas habilitados, para o transporte de estudantes da educação básica da rede
pública municipal, residentes na zona rural e urbana do Município de Condeúba – Bahia,
durante o ano letivo de 2025, foi prorrogada.
A nova data da sessão pública será realizada no dia 12 de Agosto de 2025, às 10h:00min,
horário de Brasília. O Edital e seus Anexos permanecem disponíveis através do portal da
transparência: https://condeuba.ba.gov.br. Outras informações poderão ser obtidas pelo
e-mail: licitacao@condeuba.ba.gov.br. Condeúba – BA, 24 de julho de 2025. Deivison
Gomes Amorim – Pregoeiro.

		2025-07-28T10:07:16-0300